JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA UNIVERSAL DE SOCIOS DE LA 
COMPAÑÍA ESCA-DESUS CÍA. LTDA. (ENERGÍA Y SEGURIDAD 
CONSULTORES AMBIENTALES PARA DESARROLLO SUSTENTABLE 
con la concurrencia de la totalidad del capital social de cuatrocientos dar 
dólares (US$ 402,00), dividido en cuatrocientos dos participaciones de un dól 

cada una, y por unanimidad la junta aprobó que el señor ingeniero Enriq 
Portaluppi Castro, ceda y transfiera, ciento treinta y cuatro participacio 
ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cad,

[...]

PARA DESARROLLO SUSTENTABLE), autorizada por el Dr. 
Humberto Moya Flores, Notario Trigésimo Octavo de este cantón, el día 

26 de octubre del 2009, mediante la cual ENRIQUE PORTALUPPI 
CASTRO con la autorización de su cónyuge Neiva Cervantes Rincones, 
cede (134) ciento treinta y cuatro participaciones, a favor de PILAR 
SOFÍA MARTÍNEZ CUBILLO, todas las participaciones tienen un 
valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, de 
fojas 133.835 a 133.848, “Registro Mercantil húmero 21.850.- 2.- Se tomó 
nota la Cesión.